КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОАРМЕЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.04.2020 №15

о продлении в Контрольно-счетной палате мер по предупреждению
возникновения чрезвычайных ситуаций и мерах по предотвращению

распространения коронавирусной инфекции (COVID-2019)

В связи с решением Президента РФ В.В.Путина о продлении введенных
ранее для «обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия
населения» «нерабочих дней» вплоть до 30 апреля 2020 года включительно, в
целях предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID-2019) на территории городского округа Красноармейск Московской
области и в Контрольно-счетной палате, в частности:

1. Продлить сроки действия Распоряжения Председателя Контрольно
счетной палаты городского округа Красноармейск Московской области от
23.03.2020 № 11 до 00 часов 00 минут «01 » мая 2020 года.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой
информации и разместить на сайте Контрольно-счетной палаты городской
округ Красноармейск Московской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Председатель Контрольно-счётной палаты
городского округа Красноармейск уж/

Е.В. СироткинМосковской области /Г

С распоряжением ознакомлена « » г?/ 2020г.
Пастухова С. А.

С распоряжением ознакомлена « » 2020г.
Охапкина Н.В.